CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ CHÀO MUA CÔNG KHAI

Kính gửi:              Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

  Đồng kính gửi:     Công ty cổ phần VIAN

I. Giới thiệu về cá nhân chào mua công khai:

a. Tên cá nhân thực hiện chào mua công khai:  Lê Mạnh Hùng
b. Ngày sinh: 06/08/1977
c. Số CMT: 011844547  Cấp ngày: 9/4/2008    Tại Công an Hà nội
d. Địa chỉ: Nhà 16H/ 105 Đường Nguyễn Trãi Quận Thanh Xuân Thành phố Hà nội
e. Điện thoại: 35584463
II. Tên công ty đại chúng có cổ phiếu được chào mua: Công ty cổ phần VIAN (Mã cổ phiếu trên sàn UPCOM là VIA)
III. Số lượng, tỷ lệ nắm giữ cổ phiếu hiện tại của cá nhân chào mua đối với công ty đại chúng có cổ phiếu được chào mua. Cá nhân sở hữu: 63000 cp (5.25 %);
IV. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến thực hiện chào mua: 60000 cổ phiếu
V. Giá chào mua: 15000 đ
VI. Nguồn vốn thực hiện chào mua: Tài sản cá nhân
VII. Mục đích chào mua và dự kiến kế hoạch hoạt động, kinh doanh sau khi thực hiện chào mua:     Đầu tư tài chính dài hạn
VIII. Thời điểm và thời hạn dự kiến hoàn tất việc chào mua: 30 / 11 /2010
IX. Thời hạn và phương thức thanh toán: Khớp lệnh hoặc thỏa thuận thông qua đại lý là Công ty cổ phần Chứng khoán VNDirect
X. Tên công ty chứng khoán làm đại lý thực hiện việc chào mua:  Công ty cổ phần Chứng khoán VNDirect

	Hà nội, ngày 19  tháng 10  năm 2010
Cá nhân chào mua công khai

Ký, ghi rõ họ tên

1